stacco e riattacco secondo i tempari e le indicazioni del costruttore 
applicata unicamente sulla rottura dei pezzi oggetto di copertura assicurativa. 

Limite di rimborso: 

• Valore commerciale del veicolo, come risulta dal listino "Eurotax blu", al momento del 
sinistro; 

• Euro 1.500 (millecinquecento) iva inclusa, se il valore commerciale del Veicolo al 
momento del sinistro non risulta da “Eurotax blu”.  

Qualora si verificassero più guasti, il limite massimo di rimborso, per la durata complessiva 
della copertura, non potrà superare il valore commerciale del veicolo al momento del sinistro